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Hallinto 
Hallitus kokoontuu keskimäärin kerran kuukaudessa Toimintakeskus Kirsussa. Mikäli 
sinulla on asia, jonka haluat hallituksen käsittelevän, niin lähetä asiasi sähköpostilla 
kerhon puheenjohtajalle osoitteeseen: Pystiksen.Kirsu@gmail.com 
Puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet valitaan vuosikokouksessa, heidän toimikausi 
on kaksi vuotta. 
 
Hallituksen kokoonpano 2023 
 
Puheenjohtaja 
Jani Koppanen                                                                     
Puh. 0458437708 - Sähköposti: jani.koppanen@outlook.com 
 
Varapuheenjohtaja 
Jouko Kuosmanen - varajäsen Tiina Paananen 
Puh. 0505729452 - Sähköposti: jocces@dnainternet.net 
 
Jäsenet 
 
Anna Paananen - varajäsen Jaana Eskelinen 
Puh. 0504675422 - Sähköposti: annak.paananen@gmail.com 
 
Sami Korhonen - varajäsen Hannu Keinänen 
Puh.0503241070 - Sähköposti: samikorhonen57@gmail.com 
 
Seppo Partanen - varajäsen Pertti Liikka 
Puh. 0503096503 - sähköposti: seppoaukusti5@gmail.com 
 
Päivi Sutinen - varajäsen Katja Partanen 
Puh. 0405169873 - sähköposti: ptsutinen@gmail.com 
 
Markku Jyrkkärinne - varajäsen Merja Rautiainen 
Puh. 0505224438 - sähköposti: markku.jyrkkarinne@gmail.com 
 
Toimihenkilöt 
 
Sihteeri ja rahastonhoitaja 
Renja Raatikainen Puh. 0443101127 - sähköposti: pystiksen.kirsu@gmail.com 
 
Jäsensihteeri 
Hannu Pohtinen Puh. 0440193318 - sähköposti: jasenasiat.pystykorvakerho@gmail.com 
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Kansikuva 
Suomenpystykorvan liputuspäivän lipunnosto Kirsussa. 
Kuva Veijo Miettinen 
 

Muistathan ilmoittaa 
 
Vuosi alkaa olla päätöksessään Olisi aika taas ilmoittaa koirien ja omat 
henkilökohtaiset tekemiset palkitsemisia ja toimintakertomusta varten. 
Koirien osalta tärkeimpiä ovat vuoden aikana saavutetut valionarvot ja 
menestykset merkittävissä tapahtumissa.  
 
Ilmoita itsestäsi saamasi huomionosoitukset ja edustehtäväsi muissa 
kennelalan yhdistyksissä. 
 
Tiedot siis omistajasta ja koirasta täydellisinä, unohtamatta 
rekisterinumeroa ja yhteystietoja. Tiedot sihteerille edelliselle sivulla  
olevaan sähköpostiin 31.1.2024 mennessä. 
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Puheenjohtajalta 
Valmistaudutaan vuoteen 2024 

Vuosi 2023 lähenee loppuaan hyvää tahtia. Tämäkin vuosi muiden tavoin on pitänyt monta hyvää 
kerhon tapahtumaa sisällään. Vuosi alkoi perinteisillä jalostuspäivillä ja jatkui keväällä 
joukkotarkastuksella ja toinen tarkastus oli lokakuun lopulla. Elokuussa liputettiin historian 
ensimmäistä kertaa kansalliskoiraamme Suomenpystykorvaa – toki epävirallinen liputuspäivä, 
mutta kuitenkin. Oli kunnia olla järjestämässä tätä tapahtumaa ensimmäistä kertaa. Toivottavasti 
tapahtuma saa jatkoa ensi vuonna jossain päin Suomea.  

Syksyn alussa kouluteltiin HIRV- ja LINT- tuomareita kirsussa. Molemmille kursseille osallistui 
todella upeat määrät uusia tuomareita ja seassa jokunen kertaajakin oli. Kokeitakin on kirsussa 
pidetty pitkin syksyä mm. Pohjois-Savon harmaiden narttujen valintakoe ja kerhon mestaruus 
hirvihaukut. Sekä uusille harrastajille suunnattu linnunhaukkukoe, Pohjois-Savon LINT- 
piirinmestaruus, Idän-valintakoe ja perinteiset KV Kalakukko-haukut viimeisimpänä, jonka toisena 
päivänä ratkottiin LINT- kerhonmestari. 

Touhua on siis tänäkin vuonna riittänyt ja ensi vuonna jatkuu. Näyttelyjaostomme on taas tehnyt 
hienoa työtä jalostuspäivien eteen, jotka ovat alle kahden kuukauden päästä. Tavataan siis siellä! 

Näytönpaikka vuonna 2024 

Tammikuun jalostuspäivien lisäksi on ensivuonna tulossa perinteiset erätaika messut huhtikuun 
lopulla. Molempiin tapahtumiin tarvitsemme talkoolaisia. Eritoten messuista on tulossa kova 
ponnistus, kun paikka vaihtuu Kuopio-hallista Sorsasalon raviradalle on kaikki uutta ja ihmeellistä. 
Kasaamme paikalle useamman ison teltan, joiden kasaamiseen riskit immeiset ovat tervetulleita.  

Toivonkin todella, että porukastamme löytyy ensi vuonna talkoohenkeä. On elintärkeää 
yhdistyksellemme saada jatkumoa perinteisille jalostuspäiville ja saada erätaika messut uuteen 
nousuun. Jo pelkästään taloudellisesta näkökulmasta molemmat tapahtumat ovat tärkeässä 
osassa ensi vuonna. 

Nyt kun päästiin talouteen, niin vuosi 2022 ei kovin valoisa ollut talouden puolesta. Mutta, tämä 
vuosi näyttää jo paremmalle. Ensi vuonnakin talouden pitäisi hieman parantua, kun saamme 
joitain asioita käytäntöön mistä hieman tulee yhdistykselle säästöä. Ja varsinkin kun saamme 
messujen näytteilleasettaja- ja kävijämäärät rikkomaan ennätyksiä. 

Nyt ei muuta kuin puita uuniin ja naatitaan talvesta, ollaan sitten lumien toivottavasti sulettua 
Sorsasalossa topakkana hoitamassa omaa korttamme kekoon erätaika messuilla. 

Rauhallista joulun aikaa ja onnellista uutta vuotta jäsenistölle! 

Jani Koppanen, 01.12.2023 
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Tervehdys jäsenkirjurilta 
Tämän vuoden jäsenmäärä marraskuun alun  
tilanteen mukaan on 655. Luku pitää sisällään  
72 jäsentä, joiden tämän vuoden jäsenmaksu 
 on maksamatta.  Uusia jäseniä on vuoden  
mittaan liittynyt 27. Viime vuoden lopun  
jäsenmäärä oli 645. 
 
Tervetuloa pystykorvakerhon jäseniksi 
kaikki uudet jäsenet.  
 
Vuosikokous päätti korottaa jäsenmaksua viidellä 
eurolla. Jäsenistöltä ei ole tullut minulle yhtään 
 moitetta jäsenmaksun korotuksesta, ilmeisesti he 
ymmärtävät, että kaikki on kallistunut. Toivottavasti  
pärjätään tällä korotuksella taas useampi vuosi. 
 
Vuoden 2024 jäsenmaksulasku on taas ensi vuoden ensimmäisen paperilehden takakannessa. 
Lehdessä tulee tarkemmat ohjeet maksusuorituksesta.  

Päätin viimeinkin hankkia lintutuomarin pätevyyden. Hirvipuolen kortti minulla on ollut jo 
vuodesta 1995 lähtien. Lintupuolen teoriakurssin olen vuosien varrella käynyt ainakin neljään 
kertaan. Harjoittelut ovat jääneet tekemättä. Tänä syksynä sain suoritettua myös harjoittelut. 
Tarvittiin kolme maastokäyntiä, ennen kuin kortti tuli. Ensimmäisellä kertaa koiralla ei ollut 
haukkua, joten sitä ei hyväksytty korttiin oikeuttavaksi harjoitteluksi. Toisella kertaa kovassa 
vesisateessa paperit meinasivat kastua, mutta tulos saatiin kirjattua. Tapahtumat kirjasin erilliselle 
lapulle, joka nopeasti taskuun sateensuojaan, maastokortin täytön yhteydessä laput järjestykseen 
ja tulos kortille ja esittämään ylituomarille. Kolmannella kertaa varsinaisena tuomarina oli 
ylituomarin oikeudet omaava henkilö, hän tenttasi minua metsässä sen verran että sain oikeudet. 
Kiitos kaikille niille tuomareille, jotka otitte minut harjoittelemaan.    

Oman koiran kanssa vielä harjoitellaan ennen kuin lähetään kokeisiin mukaan, haku alkaa olla 
kunnossa, linnut löytyvät hyvin mutta seuraaminen jää vielä aika lyhyeksi eikä haukkua tahdo tulla. 
Syksyn ensimmäisillä harjoitteluilla löysimme puusta metsopoikueen, löytö oli hyvä, mutta kun 
emolintu alkoi ”jutella” koiralle, koira tuli minulta kyselemään, että mikä tuolla on hätänä. 
Toivottavasti ajan kanssa oppii ymmärtämään miten siinä tilanteessa pitää käyttäytyä. 

Tämän lehden on suunniteltu ilmestyvän joulunpyhien seutuun, joten  

Hyvää joulua ja haukkurikasta uutta vuotta 2024! 

Jäsenkirjuri Hannu   
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Kansalliskoiramme sai oman liputuspäivän 
 
Elokuun viides päivä Siilinjärven Kumpusella, Pohjois-Savon Pystykorvakerhon toimintakeskus 
Kirsussa tehtiin merkittävä eräkulttuuri teko. Suomen Pystykorvajärjestö, Uudenmaan 
Pystykorvakerho ja Pohjois-Savon Pystykorvakerho järjestivät ensimmäisen lippujuhlan 
kansalliskoiramme suomenpystykorven kunniaksi. Suomen lippu nousi juhlallisesti salkoon 
Maammelaulun saattelemana. 
 
Hyvällä syyllä voidaan luonnehtia tapahtumaa eräkulttuurin vaalimiseksi. Suomenpystykorvalla on 
takanaan pitkät perinteet. Koirien esi-isät ovat tehneet merkittävää työtä erämiesten apuna 
pitkään, jopa aikoja ennen kun siitä luotiin rotuna suomenpystykorva.  
 
Liputuspäivä on tavallaan kunnianosoitus suomalaiselle alkuperäiseläimelle. Virallisen 
liputuspäivän on aikaisemmin saanut muun muassa suomenhevonen. Suomenpystykorvalle lippu 
nostetaan tulevaisuudessa salkoon aina elokuun ensimmäisenä lauantaina. 
 
Lipunnosto juhla oli kiva tapahtuma. Mukana oli rotujärjestön edustajien lisäksi edustajia useista 
sidosryhmistä. Kuultiin lämmittäviä kehua suomenpystykorvan erinomaisuudesta. No tottahan se 
toki on. Meillä on erinomainen aito suomalainen rotu, kansalliskoiramme suomenpystykorva. 
Paikalla oli mukava joukko kaksijalkaisia juhlijoita. Nelijalkaisia päivän sankareita oli mukana 
parisenkymmentä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Juhla järjestettiin pääosin ulkona. Yleisöä riitti seisomapaikoille saakka. 



9 
 

 

Leppävirralle pikinokkanäyttelyn pystyttämisestä vastasi tarmokas 
naiskolmikko, Raija Tiilikainen ( vas ), Minna Kauppinen ja Eeva Volotinen. 

Pikinokkanäyttely Leppävirralla 
Kansalliskoirastamme suomenpystykorvasta kertova SPJ:n näyttelymateriaali on herätetty 
koronavuosien katkon jälkeen henkiin. Varkauden seudun Kennelyhdistyksen pystykorvajaosto 
löysi hyvän paikan näyttelylle Leppävirran kirjastolta. Rotujärjestön materiaalin lisäksi rodun 
esittelyä on täydennetty paikallisten harrastajien tuomilla valokuvilla. Kirjaston tuloaulan vieressä 
olevaan näyttelytilaan oli saatu miellyttävä ja monipuolinen kokonaisuus. Näyttely oli esillä 
Leppävirralla toukokuun ajan. 

Näyttelyn takana on kolme paikallista naista, pystykorvaharrastajia Varkaudesta ja Leppävirralta. 
Linnunhaukkukokeiden palkintotuomarit ja kokeissa kävijät, Raija Tiilikainen, Eeva Volotinen ja 
Minna Kauppinen. Näyttelyn pystyttäjät haluavat tuoda harrastusta tunnetuksi tavallisen kansan 
keskuudessa. Leppävirran yleisölle auki oleva kirjasto onkin tähän erinomainen paikka. Ennen 
kaikkea halutaan nuoria harrastukseen mukaan. 

Kovimmin harrastuskärpänen lienee puraissut kolmikon nuorinta Minna Kauppista. Hän aloitti 
erällä kulkemisen jo lapsena isänsä mukana. Hän on olut aktiivisesti pikinokan kanssa erällä, 
metsästäen, ollen tuomarina ja oman koiransa kanssa kokeissa. Kruununa harrastukselle tuli 
Minnan ja pikinokka Elsan saavuttama voitto viime syksyn koppelohaukuissa. 
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Pekko Kennelpiirin vuoden koiraksi 
 

Pohjois-Savon Kennelpiirin 
koiranpäivän juhlaa vietettiin 
oikeana päivänä 24.4 Kaavilla 
Koillis-Savon Kennelkerhon 
hoitaessa järjestelyt. Jo alusta 
alkaen Pohjois-Savossa on 
osattu juhlistaa nelijalkaisia 
ystäviä. Ohjelmassa on myös 
ollut vuoden koiran valinta. 
Yleensä valinta on kohdistunut 
yksilöön, joka on ansiokkaasti 
toiminut yhteiskunnan 
palvelijana. Valituksi on tullut 
monien eri rotujen edustajat, 
joiden tehtävien kirjo voidaan 
sanoa olevan laidasta laitaan. 

 
Vain harvoin Vuoden koiran 
tittelin on saanut perinteisten 
metsästyskoirarotujen 
edustaja. Tällä kertaa näin kävi. 
Kaavilaisen Eino Huovisen 
karjalankarhukoira Pekko 
valittiin Pohjois-Savon 
Kennelpiirin vuoden koiraksi. 
 

Vahvana perusteena on Pekon mahtavat näytöt hirvenhaukkukokeessa. Tarvittaessa koira on 
valmis ottamaan ohjaajansa kanssa loukkaantuneen hirven tai karhun pois metsästä. Siis on 
yhteiskunnan palvelija. Pekon ansioiksi on toki luettava kahtena vuonna perätysten voitetut 
hirvikuninkaan tittelit. Menestyksen ansiosta koira on tuonut positiivista julkisuutta 
koiraharrastukselle. 
 
 
Hirvikuninkuuden tuplavoittojen jälkeen  
Eino ja Pekko ovat olleet joltisessakin  
palkintoaseessa. 
Kennelpiirin kokouksesta oli kotiin tuomisena 
kaksi kunniakirjaa ja puukko.  
 
Onnittelut Einolle ja Pekolle! 
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Haiku haukkui piirinmestariksi 
 
Pohjois-Savon Pystykorvakerho ja Rautalammin Kennelkerho järjestivät yhdessä Pohjois-Savon 
Kennelpiirin linnunhaukun piirinmestaruuskokeen Rautalammilla Koipiniemen vanhalla 
kyläkoululla. Mestaruutta tavoitteli yhdeksän linnunhaukkujaa. Kokeen ylituomarina toimi 
Markku Danschu. 
 
Idän lohkon valintakokeeseen menoliput myönnettiin Haikulle, Köntinpuron Sansalle ja 
Metsokorven Rekulle. Ensimmäiseksi varakoiraksi nimettiin Elsa.  
 
Tulokset kokeesta 
1)spn Haiku 3/62 om. Sani Mikkonen ja Ville Pöllänen Maaninka 2) spn Elsa 3/60 om. Minna ja 
Hannu Kauppinen Leppävirta 3) spn Köntinpuron Sansa 3/59 om. Juha Sahlström Iisalmi 4) spu 
Metsokorven  Rekku 3/52 om. Simo Hynynen Varpaisjärvi 5) spu Poppanan Sisu 0/32 om. Jari Föhr 
Lapinlahti   6) ppn Kairankurun Kuura 0/26 om. Pasi Raatikainen Suonenjoki 7) spn Hookoon Ilo 
0/24 om. Mikko Paldanius Siilinjärvi 8) spu Albert 0/10 om. Sauli Halttunen Siilinjärvi 9) spu 
Rantsun Aava 0/7 om. Jani Koppanen Rautalampi. 
 
 
 
 
 

Sani Mikkonen ja spn 
Haiku voittivat LINT 
piirinmestaruuden.  
Tätä aikaisemmin 
nuorella koiralla oli 
jo kaksi ykköspalkintoa. 
Näyttelymenestystäkin 
on. Koirasta kuullaan 
vielä.  
Aineksia vaikka mihin? 
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 Rekku haukkui SM-kisaan     
 
Suomenpystykorvien Haukku-ottelun 
 idän lohkon valintakoe järjestettiin  
Pohjois-Savon Pystykorvakerhon 
kennelkeskuksessa Kirsussa Siilinjärvellä.  
Pohjois-Savon joukkueen muodostivat piirin 
kokeen perustella nimetyt piirinmestarí 
Haiku ja Metsokorvan Rekku. Varakoiran  
paikalta joukkueeseen nousi kolmanneksi  
Elsa. 
 
Säidenhaltija ei ollut kokeelle suosiollinen. Lähes  
koko ensimmäisen päivän jo yöllä alkanut vesisade 
hävitti lintujen hajut maastoista ja tulostasokin 
jäi sään johdosta vaisuksi. 
 
Toinen päivä toi kisaan piristystä ja  
tuloksiakin alkoi tulla. Voittajan Metsokarin Pikin yli 
ysikymppinen on erinomainen tulos.  Kakkossija tuli 
kumminkin omaan piiriin Metsokorven Rekun  
tuomana. Kaksi SM-kisan edustuspaikkaa oli  
Pohjois-Savolla lähellä, mutta harmittavasti   
Hannu Kauppisen ohjaama Elsa jäi neljänneksi ja  
näin ollen jälleen varakoiraksi. 
    Metsokorven Rekku ja Simo Hynynen 
Tuloksia valintakokeesta 

1. spu Mehtokarin Piki 1/93 om.  Paula Asikainen 
 ja Vilho Parjanen, Pohjois-Karjala 

2. spu Metsokorven Rekku 1/80  om.  
Simo Hynynen, Pohjois-Savo ja Varpaisjärvi 

3. spn Kirjalan Nimi  1/76 
 om. Jarmo Pyykönen, Pohjois-Karjala 

4. spn Elsa 2/72 om. Minna ja Hannu Kauppinen,  
Pohjois-Savo ja Leppävirta 

5. spn Mustalammmin Nönö 3/55  
om. Tanja Raivio, Suur-Savo 

6. spn Kirjalan Hertta 3/53 om. 
Aku Korhonen, Suur-Savo 

7. spn Haiku 0/41 om. Sani Mikkonen 
 ja Ville Pöllänen, Pohjois-Savo ja Maaninka 

 
Kuva vieressä: Elsa ja Hannu Kauppinen 
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Pohjisten SM-linnunhaukut Suomusalmella 

Pohjanpystykorvien SM-kisat kisattiin Ylivieskassa 4.–5.11. keskuspaikkana toimi 
Huhmarkallio. Rihla pääsi kisaan mukaan puolustavana mestarina. Edellisen vuoden 
mestarin edustustehtäviin kuului myös osallistua Pohjoismaiden 
mestaruushaukkuihin 11.-12.11 Suomusalmella. Riemun toinen omistaja Heidi 
Bollström-Kärkkäinen kertoo syksyn koetapahtumista. 

Syksy ja tuleviin kisoihin valmistautuminen Murtsukan Riemun, ”Rihlan” kanssa alkoi ikävästi. 8.9. 
Lokassa, Sodankylässä maakotka iski koiraan kesken teerihaukun. Koira sai vartalon ja kaulan 
alueelle yhteensä 5 haavaa ja niistä 3 jouduttiin ompelemaan kiinni. Siinä sitten menikin syksystä 
pari viikkoa parannellessa haavoja. Koira toipui eikä pysyviä traumoja tapahtumasta jäänyt. 
Odotukset tuleviin kisoihin ei ollut korkealla koiran ailahdellessa syksyllä jonkin verran. 

 Harri läksi reissuun Rihlan kanssa kahdestaan.  Vallitseva sää aiheutti mutkia matkaan kilpailijoille. 
Perjantaina kaatamalla satanut vesi ja lauantaita vasten tapahtunut pakastuminen saivat aikaan 
vajaan sentin paksuisen jääkannen, joka kuitenkaan ei kantanut koiraa. 8 koiraa 13.sta jätti 
lauantaina lähtemättä lainkaan maastoon ja luopuivat. 5 koiraa lähti yrittämään ja 3 sai eränsä 
loppuun saakka vietyä.  

Lauantaina lauhtuminen ja vesisade pehmittivät sunnuntaiksi yllättävän hyvän kelin. Rihlalle sattui 
maastoon ensimmäisen tunnin jälkeen metsästäjiä, jolloin koira jouduttiin kytkemään ja 
siirtymään toiseen maastoon. Linnut maastossa osoittautuivat yhteistyökyvyttömiksi koiran kanssa 
ja haukkua niistä ei tullut. Sijoitus jäi kauas kärjestä ollen 11/13 pisteillä 29. Suomenmestariksi 
haukkui Rihlan isä Mauri Kumpulaisen omistama 11-vuotias Onni. 

Pohjoismaiset mestaruuskisat Suomussalmella 

Seuraavana viikonloppuna matkasimme minä, Harri ja Rihla kohti Suomussalmen Hossaa, jossa 
järjestettiin Pohjoismaiden mestaruuskisat. Koepaikkana toimi Jatkonsalmen kämppä. Pääsimme 
mukaan Suomen joukkueeseen edellisen vuoden  Suomen mestaruuden ansiosta. Muu joukkue 
koostui suomenpystykorvista Karahkan Fani, Jahtitaigan Jöpö ja Linkkarin Siru. Ruotsista osallistui 
4 suomenpystykorvaa ja Norjasta 2 suomenpystykorvaa ja 2 pohjanpystykorvaa. Kokeen 
järjestämisestä koetoimikunta kokoontui vielä edellisenä sunnuntaina, sillä luvattuna oli yli 30 cm 
lumikertymä ennen koetta. Onneksi sateet jäivät toteutumatta ja koe saatiin järjestettyä. 

Lauantain arvonnassa Rihlalle sattui maasto, jonne oli mentävä veneellä. Tämä oli ensimmäinen 
kerta koiralle venekyydissä. Onneksi koira ei moisesta juuri välittänyt. Harri ohjasi koiraa. Mukana 
maastossa oli Maaseudun Tulevaisuus lehteen juttua tekevä Hannu Huttu, joka kuvasi myös 
tapahtumia erän aikana. Mukana oli myös varmuuden vuoksi drone, jota olisi kuvaamiseen 
käytetty, mikäli haukkuajat olisi saatu täyteen, näin ei kuitenkaan ihan päässyt käymään.  
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Heidillä, Harrilla ja ”Rihlalla” on onnistumisia suurissakin kisoissa. Monivaiheinen oli 
mennyt syksykin. Voidaan sanoa, että metsä on yllätyksiä täynnä. 

 

Maastosta löytyi 2 koppeloa, joista Rihla sai kerättyä 2:sta ensihaukuista molemmista täydet 10 
min. Ensimmäisen haukusta sai Rihla vielä reilu 8 min uusintahaukun. Tulosta kertyi 81p ja 
ensimmäisen päivän jälkeen sijoitus oli kolmas., 

 Sunnuntaina oli minun vuoroni lähteä koiraa ohjaamaan. Yhdessä kokeissa ollessamme ohjaamme 
aina toinen toisena päivänä. Edellisen päivän hieman karkea keli osoittautui maastossa tehneeksi 
Rihlan jalat sen verran aroiksi, että erä jouduttiin keskeyttämään reilun tunnin jälkeen. 
Ensimmäisen päivän jälkeen kärjessä olleet norjalaiset koirat saivat seurakseen vielä yhden 
norjalaisen ja Rihlan sijoitukseksi tuli lopulta 4.  

Syksyllä olimme jo yhdessä päättäneet, että tähän syksyyn päätämme Rihlan kanssa kisailut ja 
keskitymme pelkästään siihen, johon tämä koira alun alkaen hankittiin, metsästykseen. Tähän on 
hyvä päättää!  
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Perinteiset KV Kalakukko-Haukut  

Teksti  Jani Koppanen  Kuvat Inka Rantanen 

Jo perinteisiksi kokeiksi muodostuneet kalakukko-haukut järjestettiin kerhomme lintujaoston 
puolesta. Kalakukko-haukkuja on järjestetty jo usean vuosikymmenen ajan. Kokeita järjestettiin 
aikaisemmin eri nimellä Tuusniemellä. Kokeet ovat siirtyneet Siilinjärvelle järjestettäväksi 
Kalakukko-haukut nimellä. 

Tulostaso ei ollut huikea, muttei surkeakaan. Hyviä ykkösiä tuli muutamia ja moni tulos jäi pientä 
silausta vaille ykköstuloksesta. Moni koira olisi tarvinnut vain uusintahaukun tai yhden löydön ja 
ensihaukun lisää, niin tulostaso olisi parantunut huimasti. Metso linnut oli piilossa tänä 
viikonloppuna ja tuloksia tehtiinkin teeri parvilla. 

Lauantaina kisattiin samalla lintu-Puijo eli kerhomme mestaruus ratkottiin kalakukkojen lomassa. 
Kerhon mestaruus meni tänä vuonna Suomenpystykorva Elsalle, jonka omistaa Hannu ja Minna 
Kauppinen. Elsa haukkui lauantaina 90 pistettä ja sunnuntaina. Elsasta tuli myös lauantain LINT 1, 
90 pisteen tuloksen myötä käyttövalio. 

Ruokahuollosta vastaavia ei voi ikinä kehua liikaa – pelkkää positiivista kuului ruuista viikonlopun 
jälkeen ”SM-kisojen tasoinen ruoka maittoi kisaajille kylmien metsäpäivien jälkeen”. Vaikka, tulos 
jäisikin vähän huonommaksi kokeissa, niin lämmin sauna, maittava ruoka ja hyvä tunnelma piristää 
aina jonkun verran. Iso kiitos keittiössä ahertaneille!  

Iso kiitos yhteistyökumppaneille eritoten Vakuumikaupalle kisan pääpalkinnon sponsoroinnista. 
Kiitos myös maastoja myöntäneille metsästysseuroille, oppaille, kisa järjestelyissä mukana olleille 
ja tietenkin koiranohjaajille sekä tuomareille!  

Kalakukko-haukut Lauantai 25.11.2023 

Ylituomarin kertomus – Ari Korhonen 

KV-Kalakukko-Haukut ja samalla Pohjois-Savon Pystykorvakerhon mestaruus koe. Kokeen 
keskuspaikkana toimi toimintakeskus kirsu. Koe järjestelyt sekä tuomari työskentely hyvää. Koe 
käytiin kirpeässä pakkassäässä. Tulostaso muodostui odotettua paremmaksi, vaikka lintukanta ei 
ole paras mahdollinen. 
 
Cacitia Esitetään Spn Elsalle ja Vara Cacitia Vasurin Hilmalle. Elsa saavutti samalla KVA Arvoon 
oikeuttavan neljännen ykköstuloksen.  
 
Lintulaskenta – Kuljettu matka 52,9 km. Metsoja 4 kpl, Koppeloita 3 kpl, 
Teeriä 143 kpl, pyitä 0 – 2,8 Lintua / kuljettu kilometri.  
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Kuvassa kerhonmestaruus kärki kolmikko lauantain tulosten perusteella. Vasemmalla toiseksi 
tullut Spn Vasurin Hilma, 79 pisteellä ja omistaja Aki Korhonen. Keskellä Spn Elsa ja omistaja 
Hannu Kauppinen – kerhonmestari 90 pisteellä. Sekä kolmas Ppu Keikarin Vääpeli, 73 pisteellä ja 
omistaja Janne Cajan. 

Kalakukko-haukut sunnuntai 26.11.2023 

Ylituomarin kertomus – Marja-Liisa Vihavainen 

Kalakukkohaukkujen toinen päivä sujui hyvissä merkeissä. Sää oli rapsakka pakkassää, lähes -
20 astetta. Paikoin oli luntakin riittävästi. Lintuja löytyi teeripainotteisesti; vain yksi metso ja 
yksi pyy yli 200 teeren lisäksi. Tulostaso jäi laihanlaiseksi lintutilanteen vuoksi. Muutama 
tyhjäkin maasto löytyi. Yksi LINT-1 tulos saavutettiin. 
 
Koejärjestelyt olivat hyvät ja keittiön anti suorastaan herkullinen. 
Koepaikkana Kirsu. 
 
Tuomariharjoittelijat Jari Paananen, Arto Nykänen ja Mika Pitkäaho saivat 
palkintotuomariharjoittelun tehtyä. Onnea uusille palkintotuomareille. 
 
Lintuja löytyi seuraavanlaisesti. Metsoja 1 kpl, Koppeloita 0 kpl, Teeriä 254 kpl, Pyitä 1 kpl, Riekkoja 
0 kpl. Ryhmien yhteensä kuljettu matka oli 47 kilometriä. Lintutiheys kokeessa 5,45 lintua / 
kuljettu kilometri.  
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Viikonlopun, molempien päivien tulokset 

1. 162 Pistettä, Spn Elsa, om. Hannu ja Minna Kauppinen. La 90 p. Su 72 p.  
2. 133 Pistettä, Spn Vasurin Hilma, om. Aki Korhonen. La 79 p. Su 54 p. 
3. 127 Pistettä, Ppu Keikarin Vääpeli, om. Janne Cajan. La 73 p. Su 54 p. 
4. 126 Pistettä, Spn Mustanlammin LP Frida, om. Heikki Alatalo. La 61 p. Su 65 p. 
5. 114 Pistettä, Spu Mehtokarin Manu, om. Antti Heikkinen. La 55 p. Su 59 p. 
6. 77 Pistettä, Spn Marjakankaan Martta, om. Kai Rautiainen. Su 77 p. 
7. 70 Pistettä, Spn Kitusen Elsa, om. Jari Huuskonen. La 70 p. 
8. 67 Pistettä, Spn Lampelan Rina, om. Kari Rosilainen. La 8 p. Su 59 p. 
9. 55 Pistettä, Spn Marjakankaan Milla, om. Kai Rautainen. La 55 p.  
10. 55 Pistettä, Spn Lyyti, om. Markku Danschu ja Johanna Repo. LA 55 p. 
11. 52 Pistettä, Ppn Soidinlammen Aurelia, om. Inka Rantanen ja Matias Järvinen. La 52 p.  
12. 52 Pistettä, Ppu Soidinlammen Aristos, om. Anna ja Tiina Paananen. Su 52 p. 
13. 37 Pistettä, Ppn Yavanna´s Harley, om. Mika Pitkäaho. Su 37 p. 
14. 12 Pistettä, Spu Sulkamäen Tere, om. Tuomo Toivanen. La 6 p. Su 6 p.  
15. 10 Pistettä, Spu Poppanan Sisu, om. Jari Föhr. La 10 p. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Kuvassa Kalakukko-Haukkujen kärki kolmikko (molempien päivien yhteistulos, tulokset yllä) – 
koirat pysyvät samana pistemäärät kasvaa. Vasemmalla toiseksi tullut Spn Vasurin Hilma ja 
omistaja Aki Korhonen. Keskellä Spn Elsa ja omistaja Hannu Kauppinen – kerhonmestari. Sekä 
kolmas Ppu Keikarin Vääpeli ja omistaja Janne Cajan., 

 



18 
 

Sami Korhonen 

Suvaksen Vekkuli Kerhon hirvimestariksi 
Pohjois-Savon Pystykorvakerhon hirvenhaukun mestaruudesta haukuttiin 24.10. Keskuspaikkana 
toimi luonnollisesti kerhon oma tukikohta Kirsu. Tällä kertaa mestaruutta lähti tavoittelemaan 10 
koirakkoa. Mastomestarit olivat tehneet hyvä työtä ja niinpä kaikista maastoista löytyi hirviä ja 
kaikilla koirilla oli mahdollisuus hirvityöskentelyyn. 

Mestaruuden vei jämtlanninpystykorva Suvaksen Vekkuli 89 pisteellä. Koiran omistavat Kimmo 
Mikkonen ja Lasse Heikkinen. Kokeen ylituomarina toimi Ari Ylönen Suonenjoelta. 

Kerhon hirvijaosto kiittää kaikkia maastoja luovuttaneita metsästysseuroja ja maasto-oppaita 
erittäin hyvästä yhteistyöstä. 

Tuloksia kokeesta: 

1. 42/1 Suvaksen Vekkuli 89 om. Kimmo Mikkonen ja Lasse Heikkinen 
2. 42/1 Kantovalakian Halti 81,5 om. Jani ja Petra Kokkonen 
3. 42/2 Meimi’s Vuoren Gayla 77,5 om. Satu ja Teemu Hirvonen 
4. 42/1 Vilikki 71,5 om. Ahti Kumpulainen 
5. 242/1 Metsätassun Mörkö 38 om. Riku Ryynänen 
6. 42/2 Susjärven Armi-A 29 om. Pirjo Peltola ja Timo Eskelinen 
7. 242/1 Joonellin Hupi 20,5 om. Eemeli Romppainen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Suvaksen Vekkuli ja Kimmo Mikkonen. Kuva Jani Koppanen 

Sami Korhonen 
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Harmaat nartut karsivat Kirsussa 
Pystykorvakerho järjesti harmaiden narttujen valintakokeen. Kirsussa 24.10 pidetyssä kokeessa 
kilpaili yhdeksän koiraa paikoista rodun narttujen idän valintakokeeseen. Hirviä löytyi maastoista 
hyvin ja kokeessa haukuttiin peräti seitsemän ykköspalkinnon arvoista tulosta.  

Kokeen ylituomarina ja piirin valitsijamiehenä toiminut Mika Koskinen valitsi idän valintaan 
seuraavat: Järvikylän Jiävi, Hillavaaran Pihka ja Rihla. 

Tuloksia kokeesta 

1. Järvenkylän Jiävi 91 om. Jussi Järveläinen 
2. Hillavaaran Pihka 85 om. Markku Kasurinen 
3. Rihla 81,5 om. Mikko Kasurinen 
4. Ahoinnevan Camilla 78,5 om. Osmo Remahl 
5. Korvenkiertäjän Kerttu 75,5 om. Hannu Ylönen 
6. Siperin Shirley 75 om. Jorma Rannio 
7. Suonkulman Giira 70 om. Raimo ja Tanja Toivanen 

Markku Kasurisen Hillavaaran Pihka voitti harmaiden narttujen idän lohkon valinnat 90,5 pist. 
Mestaritarottelussa kohtaloksi koitui hirvistä tyhjä maasto. 

Savon Sanomien koirakilpailu 

Savon Sanomien koirakilpailun vuoden 2023 kilpailutulokset pitää ilmoittaa 15.1.2024 
mennessä. Ilmoitusten vastaanottaja on vaihtunut. Veijo Miettinen jää pois ja 
ilmoitukset ottaa vastaa kennelpiirin puheenjohtaja Erkki Savolainen. Puh. 0400 
934 158. 

Ilmoitukset sähköpostilla: erkki.savolainen(at)gmail.com. Ilmoituksessa on oltava 
omistajan ja koiran täydelliset tiedot, mm. rekisterinumero. 

 

 

 

 

 

 



20 
 

Jalostuspäivien asiat koonnut Sari Holopainen 

JALOSTUSPÄIVÄT  27.1.-28.1.2024, Kuopiossa 

Jalostuspäivät ovat vuosittainen Kuopiossa järjestettävä Suomen 
Pystykorvajärjestön, Suomen Harmaahirvikoirajärjestön, Suomen Laikajärjestön 
sekä Lappalaiskoirat ry:n yhteinen tapahtuma. 

Tapahtumaviikonloppu koostuu lauantaina pidettävistä mielenkiintoisista 
luennoista sekä sunnuntaina pidettävästä Jalostuspäivien koiranäyttelystä. 
Lauantain tilaisuus on kaikille maksuton.  

Olit kokenut konkari tai uusi koiranomistaja, niin kannattaa tulla paikalle 
kuulemaan mielenkiintoisia luentoja ja tapaamaan muita koiraihmisiä!  

Tervetuloa Kuopioon Jalostuspäiville 2024! 

 
Lauantain tapahtumapaikan osoite on:  

Hotelli Iso-Valkeinen 
Majaniementie 2 
70420 Kuopio 
p. 017 5396 100 

Sunnuntain näyttelypaikan osoite on: 

Kauppakeskus Matkus 
Matkuksentie 60 
70800 Kuopio 
 
Järjestelyistä vastaa Pohjois-Savon Pystykorvakerho ry 
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OHJELMA LAUANTAI 27.1.2024 

Yhteisohjelma: 

Paikka: Auditorio 

klo 09.00 – 09.30 Avaussanat, rotujärjestöjen tervehdykset 

klo 09.30 - 10.30 Pääluento: Harrastuskoiran ruokintavinkkejä 
luennoitsija: Riitta Niemelä, Royal Canin Finland 

klo 10.40 – 11.40 Rekisteröinnit Kennelliitossa 
 luennoitsija: Tuula Laitinen, Showlink Oy 

Yhteisluento: SHHJ:n rodut, Laikajärjestön rodut sekä karjalankarhukoirat: 

Paikka: Auditorio 

klo 11.40 – 12.10 Lounastauko 

Klo 12.10 – 13.00 HIRV sääntöpalaute 
SPJ:n, SHHJ:n ja SLJ:n yhteinen sääntö- ja koulutusvaliokunta 

Yhteisluento: SHHJ:n rodut, Laikajärjestön rodut sekä SPJ;n rodut: 

Paikka: Auditorio 

Klo 15.50 – 17.30 Pennusta käyttökoiraksi -paneeli 
 

SHHJ: ROTUKOHTAINEN OHJELMA 

Paikka: Auditorio 

klo 13.10 – 14.40 Rotumääritelmien tulkinta (jämtlanninpystykorva, harmaa norjanhirvikoira, 
valkoinen ruotsinhirvikoira, hälleforsinkoira 
luennoitsija: Tarja Kallio, ulkomuototoimikunnan puheenjohtaja 

Klo 14.45 – 15.45 Jalostuksen läpileikkaus 2023 
luennoitsijat: jalostustoimikunta 

KARJALANKARHUKOIRAT: ROTUKOHTAINEN OHJELMA 

Paikka: Iso-Valkeinen –Sali 
 
Klo 13.10 – 13.55 Karhukoirajaoston kuulumiset ja uusien jäsenten esittäytyminen 

Klo 13.55 – 15.10  Karhukoirien jalostusryhmän terveiset 

Klo 15.10 - Vapaata keskustelua 
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SUOMENPYSTYKORVAT 

Paikka: Turbo-kabinetti 

 
klo 11.40 – 13.15 Lounastauko 

klo 13.15 – 13.45 Jaoston ja jalostusryhmän terveiset, kuulumiset ja infot taipumustesteistä 
Aki Korhonen ja Thommy Svevar 

klo 13.45 – 14.30 Nova-projekti, luennoitsija: Katri J. Sarviaho 

klo 14.30 – 15.15 SPK rotumääritelmä, luennoitsija: Reino Korpela, ulkomuototoimikunta 

klo 15.15–  Yleistä/vapaata keskustelua 

POHJANPYSTYKORVAT 

Paikka: Kaara-kabinetti 

 
Klo 11.45 – 11.50 Pohjanpystykorvajaoston tilaisuuden avaus 
  Jaoston puheenjohtaja Matias Järvinen 

Klo 11.50 – 12.10 Kokeet ja näyttelyt 2023, luennoitsija: Markku Ström 

klo 12.10 – 12.40 Lounastauko 

Klo 12.45 – 14.15 Pohjanpystykorvan ulkomuoto 
  luennoitsija: Pekka Teini, ulkomuototoimikunta 

Klo 14.20 – 15.45 Pohjanpystykorvien jalostusryhmän kuulumiset:  
terveyskyselyn tulokset, JTO ja pevisa 
luennoitsija: Jaakko Pohjoismäki 
 

LAIKAT: ROTUKOHTAINEN OHJELMA 

Paikka: Kärry (hotelli Iso-Valkeisen päärakennuksessa) 

 
Klo 13.05 – 14.05 Itäsiperianlaikojen rotukohtainen katsaus 

 
klo 14.05 – 14.15 Tauko 
 
Klo 14.15 – 15.00 Länsisiperianlaikojen rotukohtainen katsaus 
 
klo 15.00 – 15.45 Venäläis-eurooppalaisten laikojen rotukohtainen katsaus 
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LAPPALAISKOIRAT  

Paikka: Luentosali 1 

klo 11.40 – 12.15 Lounastauko 

klo 12.15 – 14.15 Mitä virallisessa silmätarkastuksessa tutkitaan? 
luennoitsija: eläinlääkäri Piia Pekkola 

klo 14.30- Jalostustarkastukset (paikka: Luentosali 1) 

 

Jalostustarkastukseen ilmoittautuminen: 

Jalostustarkastus maksaa 25 €/koira. Yli 7-vuotiaille jalostukseen käyttämättömille uroksille 
jalostustarkastus on ilmainen. Jalostustarkastustuomareina toimivat jalostustoimikuntalaiset. 

Sitovat ilmoittautumiset 21.1.2024 mennessä sähköpostitse: marjovierikko@hotmail.com Ilmoita 
osallistuvan koiran tiedot: rotu, sukupuoli, virallinen nimi, rekisterinumero, omistajan yhteystiedot 
(osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite). 

Tiedot maksua varten ilmoitetaan tarkastukseen tulevien koirien omistajille ilmoittautumisen 
yhteydessä. 

JALOSTUSPÄIVIEN LAUANTAIN ILTAOHJELMA 

Lauantaina 27.1.2024 järjestetään hotelli Iso-Valkeisen ravintolassa kaikille avoin yhteisillallinen 
Jalostuspäivät 40 vuotta -juhlateemalla. 

Illallinen alkaa klo 19.30. 

Illalliskortti 38 €/hlö, sisältää buffetpöydän (alkusalaatteja, kaksi pääruokavaihtoehtoa ja kakkukahvit). 

Varaa illalliskorttisi ennakkoon, ja maksa paikan päällä. Varaukset sähköpostilla: sales@isovalkeinen.com tai 
puhelimitse, myyntipalvelu puh. 017 539 6501 

Huom! Sitovat illalliskorttivaraukset on tehtävä viimeistään 14.1.2024 mennessä! 

Illalla tanssiravintolan puolella toivetanssit DJ:n johdolla sekä karaoke 
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JALOSTUSPÄIVÄNÄYTTELY 28.1.2024 KUOPIOSSA 
 

Suomen Harmaahirvikoirajärjestön, Suomen Pystykorvajärjestön, Suomen Laikajärjestön ja Lappalaiskoirien 
rodut, myös pennut 5-7 kk ja 7-9 kk sekä jälkeläisluokat 

Paikka: Kauppakeskus Matkus, parkkialue. Osoite: Matkuksentie 60, 70800 Kuopio. 
Näyttely on ulkonäyttely. Arvostelu näyttelyssä alkaa klo 09.00. 

TUOMARIT: 
 
tuomari: Pekka Teini rotu: harmaa norjanhirvikoira 
tuomari: Hannu Talvi rotu: jämtlanninpystykorva 
tuomari: Esa Ruotsalainen rodut: hälleforsinkoira, musta norjanhirvikoira, pohjanpystykorva, 
ruotsinlapinkoira, valkoinen ruotsinhirvikoira 
tuomari: Jari Fors rodut: karjalankarhukoira, lapinporokoira 
tuomari: Reino Korpela rotu: suomenpystykorva 
tuomari: Tapio Kakko rotu: suomenlapinkoira  
tuomari: Juha Putkonen rodut: itäsiperianlaika, länsisiperianlaika, venäläis-eurooppalainen laika 

varalla kaikille roduille: Mari Lackman 

LOPPUKILPAILUT: 

BIS kasvattajaryhmä: Tapio Kakko 
BIS jälkeläisryhmä: Juha Putkonen 
BIS pentu: Pekka Teini 
BIS juniori: Esa Ruotsalainen 
BIS käyttöluokan koira: Jari Fors 
BIS veteraani: Hannu Talvi 
Best in Show: Reino Korpela 

ILMOITTAUTUMISET: 

Ilmoittautumiset 26.12.2023/7.1.2024 mennessä Suomen Kennelliiton ilmoittautumislomakkeella, kopio 
maksukuitista mukaan liitettynä, osoitteeseen: 

Tiina Paananen/JP 2024 
Laitilantie 38 
77600 Suonenjoki 

Netti-ilmoittautumiset osoitteessa http://www.showlink.fi -> ilmoittaudu näyttelyyn 

Online-ilmoittautumisesta tulee aina vahvistus sähköpostiisi. Jollet saa vahvistusta, ota välittömästi 
yhteyttä Showlinkin asiakaspalveluun. Tarkista ilmoittautumisesta koirasi tiedot ja kilpailuluokka. Netti-
ilmoittautuminen maksetaan verkkopankilla tai luottokortilla ilmoittautumisen yhteydessä. 
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Ilmoittautumismaksut: ilmoittautuminen 26.12.2023 mennessä 
Ilm.maksu 39 €, saman omistajan toinen jne.koira 35 €, pennut ja veteraanit 30 € 
yli 10 –v. veteraanit veteraaniluokassa 0 € 

Ilmoittautumismaksut: ilmoittautuminen 27.12.23 – 7.1.2024 välisenä aikana 
Ilm.maksu 45 €, saman omistajan toinen jne.koira 40 €, pennut ja veteraanit 30 € 
yli 10 –v. veteraanit veteraaniluokassa 0 € 
 
Pankkiyhteys kirjeenä lähetettäviin ilmoittautumisiin:  
IBAN FI23 5482 3720 0157 26, saaja: Jalostuspäivät 2024 

Ilmoittautuminen on tehtävä kirjallisesti - pelkkä näyttelymaksun suoritus ei ole ilmoittautuminen! 
Ilmoittautumisen voit tehdä joko vahvistettuna netti-ilmoittautumisena, tai postita kopio maksukuitista 
sekä ilmoittautumislomake kirjeenä viimeistään viimeisenä ilmoittautumispäivänä. 

Huom! Alennuksen (saman omistajan 2. jne koira) saaminen edellyttää sitä, että ilmoittautumiskaavakkeet 
ja kopio maksukuitista lähetetään ehdottomasti samassa kirjekuoressa tai koirien ilmoittautuminen 
tehdään samassa netti-ilmoittautumisessa. Alennus lasketaan vain täysihintaisista ilmoittautumismaksuista 

(ei pentujen/veteraanien maksuista). 

Mahdollisista maksunpalautuksista toimikunta perii 5 € pankkikuluja. 

Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen koiraa ei voida siirtää toiseen luokkaan (ellei kysymyksessä ole 
järjestäjästä johtuva virhe.  

TIEDUSTELUT: 

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut:  
hannaemilia.kemppainen@gmail.com, tai arkisin klo 17 jälk. p. 045 136 3655 

  

Näyttelyn nettisivut: https://pystykorvakerho.fi/jalostuspaivanayttely/ 

Rokotusmääräykset Suomen Kennelliitto-Finska Kennelklubben ry:n määräysten mukaan. Näyttelyyn 
osallistuvan koiran tulee olla tunnistusmerkitty. Ilmoittaessaan koiransa näyttelyyn näytteilleasettaja 
sitoutuu noudattamaan Suomen Kennelliiton voimassa olevia näyttelysääntöjä ja täydentäviä ohjeita sekä 
rokotusmääräyksiä. Säännöt löytyvät Suomen Kennelliiton kotisivuilta.  
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Pennusta käyttökoiraksi -paneelikeskustelu 
Jalostuspäivillä 

Jalostuspäivillä on lauantaina 27.1.2024 iltapäivän ohjelmassa paneelikeskustelu aiheesta pennusta 
käyttökoiraksi. Paneelissa on paikalla lintu- ja hirvikoiraharrastajia eri metsästyskoiraroduista 
keskustelemassa ja antamassa vinkkejä, miten pentua lähdetään ohjaamaan kohti käyttökoirana 
toimimista.   
 
Jos sinulla on mielessä joku aihe tai kysymys, mitä haluaisit paneelissa käytävän läpi, niin lähetätkö meille 
kysymyksesi/ehdotuksesi sähköpostitse osoitteeseen: jpkuopio.info@gmail.com Jos kysymyksesi liittyy 
tiettyyn rotuun, niin mainitsetko senkin myös viestissäsi.  
Kysymykset/ehdotukset tulee lähettää viimeistään 31.12.2023 mennessä.  
 


